PROPER PIZZA ALBANIA
Rr. Gjin Bue Shpata, pallati 211, hyrja 3, kati 1. Tirane
Pér Vitin Ushtrimor té mbyllur 31 Dhjetor 2017
PASQYRA E PERFORMANCES
(PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE)

. SHPENZIMET K SHFRYTEZINIT TE KLASIFIKUARA SIPAS NATYRES

1 Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit
2 Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
3 Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
4 Té ardhura té tjera té shfrytézimit
5 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
1 Léndo e paré dhe materiale té konsumueshme
2 Té tjera shpenzime
6 Shpenzime té personelit
1 Paga dhe shpérblime
2 Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqgitur ve¢mas nga shpenzimet
pér pensionet)
7 Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
8 Shpenzime konsumi dhe amortizimi
9 Shpenzime té tjera shfrytézimi
10 Té ardhura té tjera
1. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur vegmas té
ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
2. Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata (paragitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3. Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur vegmas té
ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

11 Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si aktive

afatshkurtra
12 Shpenzime financiare
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjoshme (paragitur vegmas shpenzimet pér
t'v paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2. Shpenzime t € tjera financiare
13 Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
14 Fitimi/Humbja para tatimit

15 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
1. Shpenzimi i tatim fitimit té periudhés
2. Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3. Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve

16 Fitimi/Humbja e vitit

Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
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